
Zarządzenie Nr 0050.144.2022  

Wójta Gminy Krokowa 

z dnia 03 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia uwag złożonych do wyłożonego ponownie do publicznego wglądu od dnia 

30.03.2022 r. do 29.04.2022 r. z terminem składania uwag do dnia 13.05.2022 r. projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Krokowa, gm. Krokowa wraz z 

prognozą oddziaływania na środowisko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) zarządzam co następuje: 

§1. Rozpatruję uwagi złożone do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wsi Krokowa, gm. Krokowa zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-07-01T12:53:32+0200




